3 : CÂMARA MUNICIPAL DE JURU-PB

APROVADO

em 22 de [fane . de 208 ..

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

Presidente

12/2º Secretário
PROJETO DE LEI N2 001/2021-PL, de 03 de janeiro de 2021.

Denomina PCA VANILDO SIMOA DE LIMA,

logradouro publico e dá outras providéncias.

A Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraiba:

Art.12 - Fica denominada PCA VANILDO SIMOA DE LIMA, a Praca

Pública construida no final da Belarmino Francisco Pires, espaço publico urbano

sem denominagdo oficial, também conhecido como rua do pareddo.

Art.2º - Fica a Prefeitura Municipal de Juru, autorizada a proceder a

colocação de placa denominativa, e, informar quem se fizer necessario.

Art.32 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicacdo.

Art.42 - Revogam-se as disposições em contrario.

Paço da Camara Municipal de Juru, Estado da Paraiba, em 03 de Março

de 2021.

v@flé@fiéflg’,’(mgféfg@%gg&
FAEA GA

-Vereador-

Camara Municipal de Juru - PB — CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praca Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB — CEP, 58.750-000

E-mail: camaramunicipaldejurupb@gmail.com